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  Second Session, Commencing at 11.30 am  

   DECIMAL PROOFS  

   324 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1982 Games (2); proof 
one dollar, 1984 (2); mint sets, 1974 (2), 1976, 1977; fi fty 
cents collection of six coins, 1966, 1970, 1977, 1980, 
1981RW, 1982, all in plastic case.   The last case is cracked, 
one 1974 mint set is missing fi ve cents and twenty cents, both 
1974 covers dirty, otherwise uncirculated - FDC.  (9)   

 $100 

   325 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1985, 1986, 
1987, 1989; Bird Series, piedfort silver ten dollars, 1992, 
1993, 1994.   The cases of the fi rst two coins with foxing, no 
certifi cates with second, fi fth and seventh coins, otherwise 
in cases of issue with certifi cates, FDC.  (7)  

 $120 

   326 
  Elizabeth II,   State Series, proof silver ten dollars, 1987 (2), 
1988 (2), 1989 (2), 1990; Bird Series, silver ten dollars, 
1989 proof (2) and piedfort, 1990 proof and piedfort.   
FDC.  (12)  

 $170 

   327 
  Elizabeth II,   piedfort silver ten dollars, Bird Series, 1990, 
1992, 1993, 1994, Endangered Species, 1997; proof silver 
ten dollars, 1982 Games (2), 1987 NSW, 1988 First Fleet, 
Bird Series, 1990, 1991.   In cases of issue with certifi cates, 
the 1987 and 1988 cases with foxing marks, otherwise all 
items FDC.  (11)   

 $190 

   328 
  Elizabeth II,   piedfort silver ten dollars, Bird Series, 1989; 
proof silver ten dollars, 1982 Games (2), State Series, 1985-
1990, Bird Series, 1990; mint silver ten dollars, State Series, 
1985-1988.   The proof 1986 and 1988 coins have marks 
on their plastic capsules, otherwise all coins in cases and 
packets of issue with certifi cates if applicable, uncirculated 
- FDC.  (14)   

 $170 

   329 
  Elizabeth II,   Bird Series, silver ten dollars piedfort, 1990, 
1993 (2), proof, 1990, 1993; State Series, proof silver ten 
dollars, 1987; proof fi ve dollars, 1992 al-bronze; mint fi ve 
dollars, 2003; proof silver one dollar, 1993 (2), mint one 
dollar, 1993 Olympic satchel; masterpieces in silver sets, 
1989, 1990; Queen's Silver Jubilee Visit, 1977, sterling silver 
medallic fi rst day cover.   The case of the 1989 masterpieces 
in silver is severely damaged and the case of the 1992 fi ve 
dollars is damaged on edges, no certifi cates with the piedfort 
coins, all coins in cases of issue, uncirculated - FDC.  (14)  

 $200 

   330 
  Elizabeth II,   Bird Series, piedfort silver ten dollars, 1993, 
1994 (2), proof silver ten dollars, 1989, 1990, 1991, 1992 
(2), 1993 (2), 1994 (2).   Uncirculated - FDC.  (12)  

 $200 

   331 
  Elizabeth II,   Birds Series, piedfort silver ten dollars, 1993, 
1994, proof silver ten dollars, 1990, 1992, 1993, 1994; 
State Series, proof silver ten dollars, 1993 ACT, mint silver 
ten dollars, 1991 Tasmania, 1992 NT; proof silver and 24ct 
gold plated ten dollars, 2005 Sydney Mint.   The outer box 
of the 1994 piedfort and 1992 proof are slightly damaged, 
otherwise all coins in cases and packets of issue with 
certifi cates, uncirculated - FDC.  (10)   

 $170 

   332 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver 
ten dollars, set of six, 1994-1996.   In case of issue with 
certifi cates, uncirculated.  (6)   

 $100 

   333 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars, set of six coins, 1994-1996.   In cases of issue with 
certifi cates, uncirculated.  (6)  

 $100 

   334 
  Elizabeth II,   specimen silver ten dollars, two coin set, 1997 
Landmark Series; Perth Mint, specimen silver two ounce 
kookaburra, 1998, together with silver Perth Coin Fair 
medallion, number 474; Dawn Fraser, set of fi ve DNA 
authenticated collector pins, set number 1266.   In cases of 
issue, uncirculated.  (3)  

 $100 

   335 
  Elizabeth II,   Landmark issues, proof silver ten dollars, sets 
of two coins each, 1997 Harbour City, 1998 Melbourne, 
1999 Snowy Mountain Scheme (2).   In cases of issue with 
certifi cates, uncirculated.  (4)   

 $120 

   336 
  Elizabeth II,   proof bi-metallic ten dollars, Millennium 
Series, 1999-2001 (Past 1999, Present 2000, Future 2001).   
In special RAM presentation case, each coin with matching 
certifi cate number 5772, FDC.  (3)   

 $450 

   337 
  Elizabeth II,   proof bi-metallic ten dollars, Millennium 
Series, 1999-2001 (Past 1999, Present 2000, Future 2001).   
In special RAM presentation case, each coin with matching 
certifi cate number 1628, FDC.  (3)   

 $450 

   338 
  Elizabeth II,   proof bi-metallic ten dollars, Millennium Series, 
1999 - 2001, (Past 1999, Present 2000, Future 2001).   FDC.  
(3)  

 $300 

   339 
  Elizabeth II,   proof bi-metalic ten dollars, Millenium Series, 
1999 - 2001, (Present 2000, Future 2001) (2).   In cases of 
issue with certifi cate, FDC.  (3)   

 $200 



22

   340 
  Elizabeth II,   proof silver and 24ct gold plated ten dollars, 
2002 Adelaide Pound (2).   In cases of issue with certifi cate, 
FDC.  (2)   

 $200 

   341 
  Elizabeth II,   proof silver and gold plated ten dollars, 
2002 150th Anniversary of Adelaide Pound, 2003 150th 
Anniversary of Sydney Mint Pattern.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC (2).   

 $120 

   342 
  Elizabeth II,   ANZAC proof fi ve dollars, two coin set, 1990; 
proof fi ve dollars, 1988, 1994; Perth Mint, holey dollar 
and dump, 1988; Vietnam Forces National Memorial 
commemorative medal, 1962-1973, in bronze (70mm) by 
Royal Australian Mint; Russia, coin set of four, 1961; U.S.A., 
silver half dollar, 1957D, silver Morgan dollar, 1880S.   The 
Australian coins and medal in cases of issue with certifi cates, 
uncirculated - FDC, the rest very fi ne - uncirculated.  (8)  

 $100 

   343 
  Elizabeth II,   proof matte silver fi ve dollars, 1992, Year of 
Space, Adelaide Coin Fair issue; aluminium bronze issue (2).   
Cases severely damaged, FDC.  (3)  

 $150 

   344 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1994 Women (2), 1996 
Bradman (2).   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (4)   

 $160 

   345 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1994, 1998, 2000; mint 
fi ve dollars, 1988 CBC satchel, 1990 (plus ANZAC appeal 
badge), 1992, 1994 (pin hole at top of card), 1996, 1998 with 
phonecard, 2000, 2006 Melbourne Games, 2006 Duyfken; 
Perth Mint, mint fi ve dollar, 2001 Bradman.   In cases and 
packets of issue, uncirculated - FDC.  (13)  

 $100 

   346 
  Elizabeth II,   fi ve dollars silver proofs with pure gold overlay, 
2003 Rugby World Cup, 2004 AFL; fi ve dollars silver 
proofs, 1992 Space, 2002 XVII Commonwealth Games, 
2004 Tasmania Bicentenary; fi ve dollars aluminium-bronze 
proofs, 1992 Space, 2000 Phar Lap, 1994 Women's Vote, 
1996 Bradman, 1998 Flying Doctor.   The cases of both 1992 
coins damaged on edge, 2004 AFL coin has no certifi cate, 
otherwise all coins in cases of issue with certifi cates, FDC.  
(10)   

 $320 

   347 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1994 (2) Enfranchisement 
of Women, 1998 Royal Flying Doctor Service; proof silver 
ten dollars, 1982 Commonwealth Games, 1985-1987 and 
1989-1993 State Series, 1988 Bicentennial. With wear to 
some outer boxes of the ten dollars.   FDC.  (13)  

 $150 

   348 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
sixteen coin set.   In jarrah timber case of issue with certifi cates 
for each coin, all matching number 5259, FDC.  (16)  

 $400 

   349 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
sixteen coin set.   In jarrah timber case of issue with certifi cates 
for each coin, all matching number 13882, FDC.  (16)  

 $400 

   350 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
2000, Series 1 Festival of Dreaming, Series 2 Sea Change No 
1, Series 6 Harbour of Water, Series 7 Harbour Land; mint 
fi ve dollars, Sydney to Athens, 2004, XVIII Games Queen's 
Baton Relay, 2006; proof fi ve dollars, 1996 Bradman; Perth 
Mint and Royal Australian Mint, proof silver fi ve dollars, 
2001 Bradman.   In cases and packets of issue with certifi cates, 
uncirculated - FDC.  (8)  

 $180 

   351 
  Elizabeth II,   Millennium hologram series, proof fi ve dollars, 
2001 Centenary of Federation, 2002 Year of the Outback 
(2).   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)   

 $500 

   352 
  Elizabeth II,   proof silver Millennium hologram series, fi ve 
dollars, 2001 Finale, Centenary of Federation.   In case of 
issue with certifi cate, FDC and scarce.   

 $250 

   353 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 2002 Year of the Outback; 
holey dollar and dump set, 1988, 2003; Perth Mint, one 
ounce silver kookaburra, 2004 Gilded Edition; Tuvalu, 
proof silver one dollar, 2005 Commemorative.   Uncirculated 
- FDC.  (5)  

 $100 

   354 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2006 Baton Relay, 
2006 Games, 150th Anniversary issues (2006 NSW, 2006 
Tasmania, 2006 Victoria, 2007 South Australia), 2007 
Lifesaving, 2007 Harbour Bridge; Perth Mint, proof silver 
fi ve dollars, 2001 Bradman.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (9)   

 $220 

   355 
  Elizabeth II,   proof silver two dollars, 1988 (2); proof fi ve 
dollars, 1988 (2); mint silver ten dollars, 1987 (2), 1988 
(3); Perth Mint one ounce silver kookaburra, 1990; State 
Savings Bank of Victoria, Captain Cook medallion, 1970, 
in silver (C.1970/22); Papua New Guinea, proof set, 1975 
(KM.PS1).   Uncirculated - FDC.  (12)  

 $150 

   356 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984; proof silver ten dollars, 
1988 First Fleet, 2000 Olympics (frilled neck lizard); specimen 
silver one ounce kangaroo, 1993 Sydney International Coin 
Fair issue; Perth Mint, proof silver two ounce, 1993 with 
Sydney Mint sovereign privy, NAA International Coin Fair 
issue.   In packets and cases of issue, the last with certifi cate 
number 220 of 750, uncirculated - FDC.  (5)  

 $130 
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   357 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984; proof silver two dollars, 
1988; proof fi ve dollars, 1988 (2); proof silver ten dollars, 
1982 Games, State Series, 1985, 1986, 1987 (2); mint fi ve 
dollars, 1990 ANZAC; Perth Mint, holey dollar and dump, 
1990; specimen, one ounce silver kookaburra, 1991 (2); 
Captain Cook, 1970, in silver (C.1970/22) issued by State 
Savings Bank of Victoria in offi cial case.   In cases and packets 
of issue, uncirculated - FDC.  (14)   

 $150 

   358 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (2); proof silver ten 
dollars, 1982 Games (4), 1985 Victoria; mint one dollar, 
1984 (3); mint silver ten dollars, 1982 Games (2), 1986 South 
Australia, 1988 First Fleet (2).   In cases of issue, uncirculated 
- FDC.  (15)   

 $120 

   359 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984; proof silver dollars, 
1995 standard issue, Sydney Coin Fair issue (3) Waltzing 
Matilda, 1996 (2) Anniversary of Decimal Coinage, 1997 
(2) Old Parliament House, 1998 Howard Florey, 1998 
Parliament House Ten Years On, 1999 The Last ANZACS, 
1999 (2) Majestic Images, 2000 HMAS Sydney, 2001 Army, 
2002 Year of the Outback, 2003 Korean War, 2004 Fortieth 
Anniversary of the last Australian penny.   FDC.  (19)  

 $350 

   360 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1992 Barcelona Olympics, 
encapsulated Women in Sport/Royal Australian Mint, 
aluminium-bronze promotional issue.   Scuff marks on capsule 
otherwise FDC and very scarce.    

 $130 

   361 
  Elizabeth II,   proof silver dollars, 1992, standard issue (2), 
Sydney International Coin Fair issue (2), Barcelona Olympic 
Games.   FDC.  (4)  

 $250 

   362 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1993 (2), 1994, all 
Special Coin Fair Issue.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (3)   

 $120 

   363 
  Elizabeth II,   proof silver dollars, 1993, standard issues (3), 
Coin Fair issue (2), Landcare.   FDC.  (5)   

 $150 

   364 
  Elizabeth II,   proof silver dollar, 1993-1998, 1999 ANZAC, 
2001 Sydney II, 2001 Army, 2006 TV, 2007 Harbour Bridge; 
Perth Mint, proof silver dollar, 2007 Year of the Pig.   In cases 
of issue with certifi cates, FDC.  (12)   

 $270 

   365 
  Elizabeth II,   proof silver dollar, 1993 Landcare (2); 2002 
Melbourne Mint, one ounce silver dollar with .25 grams 
pure gold cameo inserts (2); one dollar collection folder 
1984-1992 fi ve coin set (10); fi fty cent type set, 1966-1991, 
seven coins in plastic case (2).   In case and packets of issue, 
uncirculated - FDC.  (16)   

 $430 

   366 
  Elizabeth II,   proof silver dollars, 1994, standard issue (2); 
Sydney Coin Fair issue (2), Dollar Decade.   FDC.  (4)  

 $100 

   367 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1994 (2), 1995, 1996, 
1997 (2), 1999 ANZACS.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (7)   

 $180 

   368 
  Elizabeth II.  Subscription Series, proof silver one dollar, 1996-
2000, 2003, 2005, 2007. In cases of issue with certifi cates, 
FDC. (8)     

$250 

   369 
  Elizabeth II,   Subscription Series, proof silver one dollar, 
1997, 1999 (5), 2000 (2).   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (8)  

 $230 

   370 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 1996 Decimal Currency; 
mint silver ten dollars, 1989 Queensland; carded specimen 
silver one ounce kangaroos, 1996 (4). The fi rst in case of 
issue with certifi cate, the rest in packets of issue.   Uncirculated 
- FDC.  (6)  

 $120 

   371 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 2003 holey dollar 
& dump; proof silver two dollars, 1988; mint silver ten 
dollars, 1986, 1987 State Series; mint fi ve dollars, 1990 
ANZAC (4 on cards); Perth Mint, one dollar, 2005 Living 
Icons in satchel; also includes world coins such as Canada 
proof-like dollars, 1977, 1984 and proof set, 1971; Great 
Britain, proof sets, 1971, 1983, and farthings (23) and other 
crowns, 1965-1981, some on cards; Malawi, proof set, 
1971; U.S.A. proof set, 1969, 1976; medallions including 
Australian Bicentennial school souvenir issue on card, 1988 
(2); Australian coin catalogues (2) and Sun-Herald offi cial 
Olympic poster collection, 1896-2000; two spoons, 1973.   
Extremely fi ne - FDC.  (43)   

 $120 

   372 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 2001 Army; proof silver 
ten dollars, State Series, 1985, 1987; proof silver twenty 
dollars set of two, 1993 Olympics; mint silver ten dollars, 
State Series, 1985, 1986, 1987.   In cases and packets of issue, 
uncirculated - FDC.  (7)   

 $120 

   373 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar, 2002 Melbourne Mint 
130 Years; antique silver one dollar, 2006 Pillar Dollar; 
proof silver fi ve dollars, 2002 XVII Commonwealth Games; 
Finale Series, proof silver fi ve dollars, 2002 Year of Outback, 
2003 Volunteers; proof silver fi ve dollars, 2004 Adelaide to 
Darwin, 2004 150 Years of Steam; proof silver ten dollars 
with 24 carat gold insets, 2002 Adelaide Pound.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (8)  

 $360 
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   374 
  Elizabeth II,   proof one dollar silver kangaroo, 1994, 1995 
(2) Sydney International Coin Fair issue, 1998, 2003, 2004; 
mint, 1993 (6), 1997, 1998.   Uncirculated - FDC.  (14)  

 $300 

   375 
  Elizabeth II,   Kangaroo Series, proof silver one ounce one 
dollar, 1999-2002, 2005 (2), 2006, 2007, selectively gold 
plated specimen silver one ounce one dollar, 2005 (2), 2006.   
In cases of issue, FDC.  (11)   

 $310 

   376 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, 1901-2001, proof coin 
collection, 2001. In case of issue,   FDC.   

 $350 

   377 
  Elizabeth II,   Federation proof twenty cent and fi fty cent 
twenty coin collection, 2001.   In case of issue with certifi cate, 
FDC.    

 $220 

   378 
  Elizabeth II,   Federation 2001 State and Territories, proof 
collections.   In case and boxes of issue with certifi cates, 
FDC.  (9)   

 $200 

   379 
  Elizabeth II,   Royal Collection, proof silver and 24ct gold 
plated fi fty cents, set of two, 2006; proof silver fi fty cents, 
2000 Royal Visit; mint fi fty cents on cards, 2006 QEII 80th 
Birthday, 2006 Royal Visit, 2007 Royal Diamond Wedding; 
Voyage of Discovery, proof silver fi ve dollars/fi ve euros, two 
coin Australian/Dutch set, 2006.   In cases and packets of 
issue with certifi cates, the fi rst and last sets in timber cases, 
uncirculated - FDC.   (6)

 $150 

   380 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof gold nugget sets, 1986, 1987, 
1988.   All in large case of issue, set number 0220, FDC.    

 $7,500 

   381 
  Elizabeth II,   Perth Mint mini proof set, 1993, Family of 
Precious Metals, silver, gold and platinum.   In case of issue, 
FDC.     

 $130 

   382 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Lunar Gold Coin Series, 
twelve year collection of specimen gold one-twentieth ounce 
fi ve dollars, set of twelve, 1996-2007.   In jarrah timber case 
of issue, FDC.    

 $750 

   383 
  Elizabeth II,   Perth Mint, bi-metal gold and silver four coin 
set, 1999-2001, includes one hundred dollars Perth Mint 
Centenary, 1999, twenty dollars Millennium, 2000, twenty 
dollars Centenary of Federation, 2001, twenty dollars 
Gregorian Millennium, 2001.   In jarrah timber case of issue 
with certifi cate number 438 of only 500 sets issued, FDC.    

 $1,200 

   384 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Nugget Prospector 
Series, 2001-2005, proof gold one-twenty-fi fth ounce set 
of fi ve coins, only 1500 of each coin produced.   In special 
presentation case, each coin with its own certifi cate, numbers 
516, 539, 540, 540, and 541, FDC.  (5 coins)  

 $250 

   385 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australian Nugget Prospector Series, 
2001 - 2005, proof gold one-twenty-fi fth ounce set of fi ve 
coins.   Cased with certifi cates, FDC.  (5 coins)  

 $200 

   386 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 60th Anniversary of the End of 
WWII, 2005, proof gold one hundred dollars and silver 
one dollar, set of two, number 411/750 impressed on brass 
plate, gold coin only available in set.   In timber presentation 
case with highlights of coin design decorated on the lid, with 
certifi cate, FDC.    

 $400 

   387 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one-twenty-fi fth ounce gold 
fi ve dollars, 2006 Saltwater Crocodile; proof one-tenth ounce 
gold ten dollars, 2009 Year of the Ox.   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (2)  

 $180 

   388 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one-tenth ounce pure gold 
fi fteen dollars, 2009 Year of the Ox.   In case of issue with 
certifi cate, FDC.   

 $100 

   389 
  Queen Victoria - Elizabeth II,   Perth Mint, Centenary of 
Federation Milestone Collection, set of three, includes 
Queen Victoria veiled head gold sovereign, 1901M, George 
VI silver Federation fl orin 1951, Elizabeth II Centenary of 
Federation gold and silver twenty dollars.   In jarrah timber 
case of issue with certifi cate number 201 of only 285 sets 
issued, fi ne - FDC.   

 $600 

   390 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver kookaburra kilo 
collection, 1994, set of four coins, one kilo, ten ounces, two 
ounces, one ounce.   In case of issue with certifi cate number 
0768 of only 1,000 sets issued, FDC.    

 $700 

   391 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver ten ounce kookaburra 
coins, 1993.   FDC.  (2)  

 $250 

   392 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof kookaburra silver ten ounce 
Collection, 1994, 1995 (2).   Cased, the 1995 sets with soiled 
cases, FDC.  (3 sets)  

 $500 

   393 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce kookaburras, 
1992, 1993 (2); privy marked series, 1993 (2) (Sydney Mint 
sovereign), 1994, (sovereigns Edward VII) (2), (George 
V) (2), 1995 fl orins (1934-35 Melbourne Centenary) (2), 
(1927 Canberra) (4), 1996 (Johanna), (Spade Guinea) (2).   
FDC.  (18)  

 $350 
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   394 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof silver two ounce kookaburra 
coins, 1997, with privy marks, (penny) (2), (fl orin 1937); 
mint silver two ounce kookaburra coins, 1997, with privy 
marks, (threepence 1937), (shilling 1937), (crown 1937).   
Uncirculated - FDC.  (6)  

 $150 

   395 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Australians at War, 2003, specimen 
two ounce silver kookaburra set of fi ve colour privy marked 
coins, fi ve silver and coloured medallions and fi ve miniature 
medals.   In magnifi cent blue box with certifi cate number 
1893, FDC.   

 $300 

   396 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce kookaburra, 
1990, 1991, 1992, 1993 (2); mint one ounce silver 
kookaburra, 1990, 1992, 1993, 1996.   Uncirculated - FDC.  
(9)  

 $120 

   397 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce kookaburra, 
1993 Opera House privy (2); specimen silver one ounce 
kookaburra, 1996 Tri-centennial privy, 1997 Edison privy; 
specimen silver two ounce kookaburra, 1993 Emu privy, 
1994 George V privy.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (6)  

 $170 

   398 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce  kookaburra, 
1993, with privy mark Sydney Opera House (2); mint issues 
with privy marks, 1994 (2) Team Australia; 1996 (3) Goya, 
Swan River, Panda; 1997 (5) Japanese yen, Zurich, Thomas 
Edison, Gaudi, 1991 square penny; proof silver one dollar 
Millennium coin, 2001.   Uncirculated - FDC.  (13)  

 $170 

   399 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Discover Australia, proof silver one 
ounce one dollar, set of fi fteen, 2006-2008, each year's set of 
fi ve coins in a timber case.   In cases and box of issue, all coins 
with matching certifi cate numbers, 0082, FDC.  (15)  

 $400 

   400 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver one ounce one dollar, 
2008 coat-of-arms (2); proof silver holey dollar and dump, 
1988 (slipcase dirty); holey dollar commemorative medal, 
1992, NAA International Coin Fair Sydney, March 1992, 
for Sydney Sesquicentenary 1842-1992.   In cases and packets 
of issue with certifi cates, medallion certifi cate number 0403, 
uncirculated - FDC.  (4)  

 $110 

   401 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Federation Star Collection, set of 
three includes Centenary of Federation proof silver holey 
dollar & dump, specimen silver one ounce one dollar 
kookaburra with gold inset Federation Star privy, 1952 
Jubilee of Federation fl orin; proof silver one dollar, 2000 
Silver Millennium, 2004 Royal Visit, 2007 Phar Lap, 2008 
Sydney II, 2008 90th Anniversary of End of WWII; proof-
like silver fi fty cents, Bejing Olympics (Australia's fi rst stamp 
shaped coin together with matching Australia Post stamp).   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (7)  

 $230 

   AUSTRALIAN  GOLD  COINS 

     

 402* 
  Adelaide pound,   1852, type two, with crenellated inner 
circle on the reverse.   Has been tooled around the word 
'one' on the reverse (removed brooch pin?), possibly gilt 
from being in jewellery, otherwise a good very fi ne early die 
state striking.    

 $4,000 

   SYDNEY  MINT  SOVEREIGNS 

     

 403* 
  Queen Victoria,   second type, 1859.   Minor edge knock, 
otherwise very fi ne.    

 $750 

   404 
  Queen Victoria,   second type, 1859.   Stained reverse, very 
good.    

 $350 

     

 405* 
  Queen Victoria,   second type, 1862.   Minor edge knock, 
otherwise good very fi ne.    

 $1,000 

   406 
  Queen Victoria,   second type, 1865.   Nearly very fi ne.    

 $400 

     

 407* 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Extremely fi ne.    

 $600 



26

     

 408* 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Minor edge nicks, die 
crack from rim to head through fi rst A of Britanniar, good 
very fi ne - extremely fi ne.    

 $900 

     

 409* 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Contact marks in fi eld, 
otherwise extremely fi ne with mint bloom.    

 $500 

     

 410* 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Nearly extremely fi ne.    

 $500 

     

 411* 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Good very fi ne.    

 $450 

   412 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Good very fi ne.   

 $400 

 Ex Noble Numismatics Sale 50 (lot 349).  

   413 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Very fi ne.    

 $400 

   414 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Fine.    

 $350 

   415 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Very good.    

 $450 

   416 
  Queen Victoria,   second type, 1867.   Nearly extremely fi ne.   

 $500 

 Ex Noble Numismatics Sale 60 (lot 1394).  

     

 417* 
  Queen Victoria,   second type, 1867.   Pin mark under neck 
otherwise extremely fi ne.    

 $450 

   418 
  Queen Victoria,   second type, 1867.   Polished, very fi ne/good 
very fi ne.   

 $400 

     

 419* 
  Queen Victoria,   second type, 1867.   Nearly very fi ne.    

 $370 

   420 
  Queen Victoria,   second type, 1867.   Surface marks, good 
fi ne.    

 $400 

   421 
  Queen Victoria,   second type, 1867.   Good fi ne.    

 $350 

     

 422* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Good extremely fi ne.    

 $900 

     

 423* 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Extremely fi ne.    

 $500 

 Ex Noble Numismatics Sale 56 (lot 1384) and the Douro Cargo shipwreck 
(lot 1036 part).  

   424 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Nearly very fi ne.    

 $400 

   425 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Fine.   

 $350 

   426 
  Queen Victoria,   second type, 1870.   Gouge and surface marks 
obverse and reverse, otherwise very good.   

 $300 
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   SYDNEY  MINT  HALF  SOVEREIGNS 

   427 
  Queen Victoria,   fi rst type, 1856.   Very good/nearly fi ne.    

 $300 

   428 
  Queen Victoria,   second type, 1858.   Very good.    

 $200 

   429 
  Queen Victoria,   second type, 1858.   Some graffi ti on obverse, 
good.    

 $150 

   430 
  Queen Victoria,   second type, 1861.   Very good.    

 $180 

   431 
  Queen Victoria,   second type, 1861 and 1864.   Very good; 
good.  (2)   

 $400 

   432 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Fine.    

 $200 

   433 
  Queen Victoria,   second type, 1866.   Very good.    

 $180 

   IMPERIAL  SOVEREIGNS - SHIELD  REVERSE 

   434 
  Queen Victoria,   1871 Sydney, 1884 Melbourne.   Very fi ne.  
(2)   

 $650 

   435 
  Queen Victoria,   1873 Sydney.   Nearly extremely fine/
extremely fi ne with some mint bloom.   

 $450 

   436 
  Queen Victoria,   1875 and 1884 Sydney.   Nearly very fi ne; 
good very fi ne.  (2)   

 $700 

     

 437* 
  Queen Victoria,   1877 Sydney.   Nearly extremely fine/
extremely fi ne with some mint bloom.   

 $500 

   438 
  Queen Victoria,   1877 Sydney.   Good very fi ne.   

 $450 

 Private purchase Nov. 1980.  

   439 
  Queen Victoria,   1877 Sydney.   Nearly extremely fi ne; good 
extremely fi ne.  (2)  

 $850 

   440 
  Queen Victoria,   1878 Sydney.   Good very fi ne/extremely 
fi ne.   

 $350 

     

 441* 
  Queen Victoria,   1880 Sydney.   Extremely fi ne/good extremely 
fi ne.   

 $450 

     

 442* 
  Queen Victoria,   1880 Sydney. Inverted A for V in Victoria.   
Good fi ne and very rare.   

 $4,000 

     

 443 *
  Queen Victoria,   1884 Melbourne.   Obverse surface marks, 
otherwise nearly uncirculated.   

 $600 

   444 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne.   Extremely fi ne.   

 $500 
 Private purchase Sept. 1980.  

     

 445* 
  Queen Victoria,   1884 Sydney.   Nearly uncirculated.    

 $480 

     

 446* 
  Queen Victoria,   1885 Sydney.   Subdued frosty mint bloom, 
good extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $500 
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 447* 
  Queen Victoria,   1886 Sydney.   Good extremely fi ne/nearly 
uncirculated.   

 $500 

     

 448* 
  Queen Victoria,   1886 Sydney.   Good extremely fi ne.   

 $450 

   IMPERIAL  SOVEREIGNS - ST GEORGE  REVERSE 

   449 
  Queen Victoria,   1872 Melbourne.   Good very fine and 
scarce.     

 $350 

     

 450* 
  Queen Victoria,   1872 Sydney.   Small scratch in reverse fi eld, 
otherwise good extremely fi ne.    

 $320 

   451 
  Queen Victoria,   1872 Sydney.   Nearly very fi ne.    

 $300 

   452 
  Queen Victoria,   1873 Melbourne.   Good very fi ne.    

 $350 

   453 
  Queen Victoria,   1873 Sydney; also George V, 1911 
Melbourne.   Very fi ne.  (2)   

 $600 

     

 454* 
  Queen Victoria,   1874 Sydney.   Nearly extremely fi ne.   

 $400 

   455 
  Queen Victoria,   1875 Sydney.   Extremely fi ne.    

 $350 

   456 
  Queen Victoria,   1876 Melbourne.   Some mint bloom, nearly 
uncirculated.  (2)  

 $750 

   457 
  Queen Victoria - George V,   1876, 1891, 1896, 1902, 1918 
Melbourne.   Fine - good extremely fi ne.  (5)   

 $1,500 

   458 
  Queen Victoria,   1876 Sydney.   Good very fine/nearly 
extremely fi ne.    

 $400 

   459 
  Queen Victoria,   1877 Melbourne.   Very fine/good very 
fi ne.    

 $350 

   460 
  Queen Victoria,   1877 and 1878 Melbourne.   Toned, good 
very fi ne.  (2)  

 $650 

 Ex Noble Numismatics Sale 65 (lots 380, 1502).  

   461 
  Queen Victoria,   1878 Melbourne.   Good extremely fi ne; 
nearly uncirculated.  (2)  

 $750 

     

 462* 
  Queen Victoria,   1878 Melbourne.   Some mint bloom, nearly 
extremely fi ne/good extremely fi ne.    

 $750 

   463 
  Queen Victoria,   1878, 1879 and 1880 Melbourne.   Extremely 
fi ne or better.  (3)  

 $900 

     

 464* 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne (McD.157a).   Nearly 
uncirculated/choice uncirculated and scarce thus.   

 $600 

   465 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne.   Contact mark on cheek 
otherwise good extremely fi ne.   

 $350 
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   466 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne (McD.157).   Good 
extremely fi ne; nearly uncirculated.  (2)  

 $700 

   467 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne.   Extremely fi ne.  (2)   

 $680 

   468 
  Queen Victoria,   1879 Melbourne (McD.157a).   Good very 
fi ne/nearly extremely fi ne.    

 $400 

   469 
  Queen Victoria,   1879 Sydney.   Very fi ne.    

 $320 

   470 
  Queen Victoria,   1880 Melbourne.   Extremely fi ne.   

 $350 

   471 
  Queen Victoria,   1880 Melbourne (McD.159a).   Good very 
fi ne/nearly extremely fi ne.    

 $350 

   472 
  Queen Victoria,   1880, 1885 and 1887 Melbourne.   Very 
fi ne.  (3)   

 $900 

   473 
  Queen Victoria,   1880, 1881 and 1883 Melbourne. 
(McD.159, 161, 165a).   Extremely fi ne or better.  (3)  

 $900 

   474 
  Queen Victoria,   1880, 1881, 1884 and 1885 Melbourne.   
Very fi ne - extremely fi ne.  (4)   

 $1,300 

   475 
  Queen Victoria,   1881 Melbourne (McD.161).   Lightly toned, 
good extremely fi ne.   

 $350 

 Private purchase from Jaggards in 1985. 

   476 
  Queen Victoria,   1881 Melbourne (McD.161).   Nearly 
extremely fi ne.    

 $450 

   477 
  Queen Victoria,   1881 Melbourne (McD.161).   Good very 
fi ne/nearly extremely fi ne.    

 $350 

     

 478* 
  Queen Victoria,   1881 Melbourne, medium tail (McD.161b).   
Good extremely fi ne and rare.   

 $350 

   479 
  Queen Victoria,   1882 Melbourne (McD.163a).   Good very 
fi ne.    

 $300 

     

 480* 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne (McD.167a).   Obverse 
surface marking, otherwise good extremely fine/nearly 
uncirculated and scarce.    

 $600 

   481 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne (McD.167a).   Surface 
marking otherwise extremely fine; extremely fine/good 
extremely fi ne.  (2)   

 $850 

     

 482* 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne (McD.167b).   Good 
extremely fi ne.    

 $330 

   483 
  Queen Victoria,   1884 Melbourne (McD.167b).   Good 
extremely fi ne.  (2)  

 $700 

   484 
  Queen Victoria,   1885 Melbourne, no BP (McD.169b).   Good 
very fi ne.    

 $300 

   485 
  Queen Victoria,   1885 Melbourne (McD.169c).   Good very 
fi ne/extremely fi ne; good extremely fi ne.  (2)   

 $800 

   486 
  Queen Victoria,   1885 Sydney.   Fine.    

 $300 

     

 487* 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Considerable mint bloom, 
nearly uncirculated.    

 $600 

   488 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Nearly uncirculated.   

 $350 
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   489 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Brilliant fi elds, nearly 
uncirculated.   

 $350 

   490 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $700 

 Private purchases from Jaggards in 1983 and 1985. 

   491 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Good extremely fi ne.    

 $350 

   492 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Nearly extremely fi ne; 
extremely fi ne.  (2)   

 $700 

   493 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne.   Nearly extremely fi ne.  
(3)   

 $1,000 

   494 
  Queen Victoria,   1886 Melbourne; Jubilee head 1891 Sydney.   
Good very fi ne.  (2)  

 $600 

 The second ex Noble Numismatics Sale 65 (lot 391).  

     

 495* 
  Queen Victoria,   1886 Sydney. Nearly uncirculated.

    $400 

     

 496* 
  Queen Victoria,   young head 1887 Melbourne.   Nearly 
uncirculated.   

 $450 

   497 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Melbourne.   Good 
extremely fi ne.   

 $350 

     

 498* 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Melbourne.   Surface 
marking, with some mint bloom on the reverse, otherwise 
extremely fi ne/good extremely fi ne.    

 $450 

   499 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Melbourne.   Surface 
marking, otherwise nearly extremely fi ne; extremely fi ne.  
(2)  

 $700 

     

 500* 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Sydney.   Good extremely 
fi ne/nearly uncirculated.    

 $500 

     

 501* 
  Queen Victoria,   young head, 1887 Sydney.   Surface marks on 
obverse otherwise good extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $400 

   502 
  Queen Victoria,   1887 Sydney.   A few very minor edge nicks, 
nearly extremely fi ne.    

 $370 

   503 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1887 Melbourne (McD.175).   
Extremely fi ne.   

 $400 

   504 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1887 Melbourne (McD.175b).   
Very fi ne.   

 $300 

   505 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1887 Melbourne and 1889 
Sydney.   Extremely fi ne; good extremely fi ne.  (2)   

 $600 

   506 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1887 and 1889 Melbourne; 
1891 (2) and 1892 Sydney.   Fine - very fi ne.  (5)   

 $1,500 

   507 
  Queen Victoria,   1888 Melbourne (McD.177).   Surface 
marked, otherwise nearly extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $300 

   508 
  Queen Victoria,   1888 Sydney (McD.176c).   Good extremely 
fi ne.    

 $300 

   509 
  Queen Victoria,   1889 Sydney.   Very good.   

 $250 
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   510 
  Queen Victoria,   1889, 1890 and 1892 Sydney.   Fine - very 
fi ne.  (3)   

 $300 

   511 
  Queen Victoria - George V,   1889, 1906, 1908, 1911 and 
1912 Sydney.   Nearly fi ne - nearly uncirculated.  (5)  

 $1,500 

   512 
  Queen Victoria,   1890 and 1891 Melbourne (McD.181, 
183a).   Surface marked, nearly extremely fi ne/extremely 
fi ne.  (2)  

 $600 

   513 
  Queen Victoria,   1891 and 1892 Melbourne.   Good; fi ne.  
(2)  

 $600 

 Ex G.C. Heyde Collection (Part III, lot 61).  

   514 
  Queen Victoria,   Jubilee head, 1893 Sydney.   Extremely fi ne/
good extremely fi ne.    

 $320 

   515 
  Queen Victoria,   old head, 1893 Sydney.   Nearly uncirculated.  
(4)  

 $1,300 

   516 
  Queen Victoria,   1894 Sydney and 1895 Melbourne.   
Attractively toned, good extremely fi ne.  (2)   

 $700 

   517 
  Queen Victoria,   1895 Melbourne and 1899 Sydney.   Nearly 
uncirculated.  (2)   

 $650 

   518 
  Queen Victoria - Edward VII,   1895 and 1902 Melbourne, 
1903 London.   Very fi ne.  (3)   

 $900 

   519 
  Queen Victoria,   1897, 1899 and 1900 Melbourne; 1895, 
1897 and 1901 Sydney.   Fine - extremely fi ne.  (6)  

 $1,800 

   520 
  Queen Victoria,   1895, 1898 and 1899 Melbourne; 1895 
Sydney.   Extremely fi ne - good extremely fi ne.  (4)   

 $1,200 

   521 
  Queen Victoria,   1899 Melbourne.   Lightly toned, 
uncirculated.    

 $350 

   522 
  Queen Victoria,   1899 Sydney.   Considerable mint bloom, 
lightly toned uncirculated.    

 $300 

   523 
  Queen Victoria,   1899 Perth.   Scratch on veil, otherwise very 
fi ne.   

 $300 

   524 
  Queen Victoria,   1899 Sydney.   Nearly full mint bloom, 
uncirculated/choice uncirculated.  (2)  

 $600 

   525 
  Queen Victoria,   1900 Melbourne.   Scuffed with obverse fi elds 
brilliant, nearly uncirculated/good extremely fi ne.   

 $300 

 Private purchase from Spink Australia. 

   526 
  Queen Victoria,   1900 Melbourne.   Very good.    

 $250 

   527 
  Queen Victoria,   1901 Perth.   Good extremely fi ne; nearly 
uncirculated.  (2)  

 $800 

 Private purchases in May 1996. 

   528 
  Queen Victoria,   1901 Perth.   Good extremely fi ne.    

 $300 

   529 
  Queen Victoria,   1901 Perth.   Extremely fi ne/good extremely 
fi ne.   

 $300 

   530 
  Edward VII,   1902 Melbourne and Sydney.   Good extremely 
fi ne.  (2)  

 $600 

 Ex Spink Australia Sale 8 (lot 683). 

   531 
  Edward VII,   1902, 1903 (2) and 1904 (2) Sydney.   Fine 
- very fi ne.  (5)   

 $1,500 

   532 
  Edward VII,   1903, 1904 and 1906 Melbourne.   Very fi ne 
- extremely fi ne.  (3)   

 $900 

   533 
  Edward VII,   1905 and 1906 Melbourne.   Lightly toned 
uncirculated; nearly uncirculated/uncirculated.  (2)   

 $600 

   534 
  Edward VII,   1905.   Extremely fi ne.   

 $300 

   535 
  Edward VII,   1907 Perth.   Nearly uncirculated.  (2)   

 $600 

   536 
  Edward VII,   1907 Sydney.   Uncirculated.  (2)   

 $650 

   537 
  George V,   1911, 1912 and 1915 Melbourne, 1922 Perth.   
Very fi ne.  (4)   

 $1,200 
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   538 
  George V,   1913 Sydney.   Two heavy scratches on King's head 
otherwise nearly uncirculated.    

 $300 

   539 
  George V,   1923 Perth.   Nearly uncirculated/uncirculated.   

 $350 

   540 
  George V,   1924 Melbourne.   Nearly uncirculated/
uncirculated.    

 $350 

   541 
  George V,   1924 Perth.   Good extremely fine/nearly 
uncirculated.    

 $350 

   542 
  George V,   1924 Perth. Extremely fi ne.   

   $320 

Slabbed by NGC as AU58.  

   543 
  George V,   1925 Perth.   Good very fi ne/good extremely fi ne.   

 $400 

   544 
  George V,   1928 Perth.   Nearly uncirculated.   

 $350 

 Private purchase in May 1996.  

   545 
  George V,   1930 and 1931 Perth.   Nearly uncirculated.  (2)   

 $600 

   IMPERIAL  HALF  SOVEREIGNS 

   546 
  Queen Victoria,   1884 and Jubilee head 1893 Melbourne, 
1883 and 1886 Sydney.   The fi rst bent, otherwise very good 
- fi ne.  (4)  

 $600 

   547 
  Queen Victoria,   old head 1893 Sydney.   Obverse scratch, 
very fi ne/nearly extremely fi ne.    

 $130 

 Ex Ted Murphy Collection.   

   548 
  Queen Victoria,   old head, 1893, 1897 and 1900 Sydney.   
Very fi ne - good very fi ne (3).    

 $450 

     

 549* 
  Queen Victoria,   1896 Melbourne.   Nearly extremely fi ne.     

 $200 

   550 
  Queen Victoria,   1896 Melbourne.   Very fi ne/nearly extremely 
fi ne.    

 $160 

   551 
  Queen Victoria - George V,   1896 Melbourne, 1908 (3), 1910 
and 1915 Sydney.   Fine - extremely fi ne.  (6)   

 $900 

   552 
  Queen Victoria,   1899 Melbourne, 1897 and 1900 Sydney, 
1899 London.   Very good.  (4)   

 $600 

     

 553* 
  Edward VII,   1902 Sydney.   Matte frosted mint bloom on 
reverse, red dirt in cape, otherwise choice uncirculated.   

 $750 

     

 554* 
  Edward VII,   1902 Sydney.   Struck from clashed obverse dies 
(sword on cheek), cleaned even semi matte fi elds, otherwise 
nearly uncirculated/ uncirculated.    

 $500 

     

 555* 
  Edward VII,   1902 Sydney.   Extremely fi ne.   

 $300 

   556 
  Edward VII,   1902 Sydney.   Good extremely fi ne.    

 $180 

   557 
  Edward VII,   1902 Sydney.   Good very fi ne.  (3)   

 $450 

   558 
  Edward VII,   1902, 1903 (3), 1906 (3), 1908 (5) and 1910 
Sydney.   Fine - very fi ne.  (13)   

 $2,000 

   559 
  Edward VII,   1903 Sydney.   Nearly extremely fi ne.    

 $160 

   560 
  Edward VII,   1908 Melbourne.   Very good.   

 $120 
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 561* 
  Edward VII,   1910 Sydney.   Good extremely fi ne.    

 $300 

   562 
  George V,   1912, 1914 (3), 1915 (4) and 1916 Sydney.   Very 
fi ne - uncirculated.  (9)   

 $1,400 

   563 
  George V,   1915 Melbourne.   Nearly uncirculated.    

 $200 

     564 
  George V,   1915 Sydney.   Nearly uncirculated.   

 $170 

   565 
  George V,   1915 Sydney.   Very fi ne - uncirculated, two toned.  
(10)  

 $1,500 

   AUSTRALIAN  COMMONWEALTH  
COINS  

   CROWNS 

   566 
  George VI,   1937 (3).   One with several obverse marks, fi ne/
very fi ne, the rest very fi ne.  (3)   

 $60 

   567 
  George VI,   1937 (9).   One coin with obverse scratch, very 
fi ne - good very fi ne.  (9)   

 $150 

   568 
  George VI,   1937, 1938.   Good very fi ne - nearly extremely 
fi ne.  (2)  

 $150 

   569 
  George VI,   1937, 1938.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  
(2)  

 $150 

   570 
  George VI,   1937, 1938.   Fine - nearly extremely fi ne.  (2)  

 $120 

   571 
  George VI,   1937 and 1938.   Very fi ne.  (2)   

 $100 

   572 
  George VI,   1938.   Two obverse rim nicks, otherwise good 
extremely fi ne/uncirculated.    

 $150 

   573 
  George VI,   1938.   Extremely fi ne.    

 $150 

   574 
  George VI,   1938.   Nicely toned, good very fi ne.    

 $100 

   575 
  George VI,   1938.   Edge bump at 1 o'clock and rim nicks, 
otherwise very fi ne.    

 $60 

   576 
  George VI,   1938.   Fine.  (2)  

 $170 

   577 
  George V,   1938.   Very good - fi ne.  (2)  

 $150 

   578 
  George VI,   1938.   One coin with graffi ti on reverse, very 
good - fi ne.  (2)  

 $130 

   579 
  George VI,   1937 (3); also New Zealand, George VI, crown, 
1949.   Very fi ne - extremely fi ne.  (4)   

 $80 

   580 
  George VI,   1937; George V - Elizabeth II, commemorative 
fl orins, 1927 Canberra (7), 1951 Jubilee (12), 1954 Royal 
Visit (11).   Fine - extremely fi ne.  (31)   

 $110 

   581 
  George VI - Elizabeth II,   crown, 1937; fi fty cents, 1966 
(8); U.S.A., fi fty cents, 1968D (2).   The crown has two edge 
bumps, very fi ne - extremely fi ne.  (11)  

 $60 

   FLORINS 

     

 582* 
  Edward VII,   1910.   Nearly uncirculated.   

 $1,000 
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 583* 
  Edward VII,   1910.   Lightly rubbed, otherwise extremely 
fi ne.   

 $500 

     

 584* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $750 

   585 
  Edward VII - George V,   1910, 1918.   The fi rst with a few 
edge bumps and hairline scratch on obverse, good fi ne, the 
second good very fi ne with mint bloom.  (2)   

 $100 

     

part

 586* 
  George V,   1912, 1915H and 1936.   Good very fine 
(illustrated); fi ne; nearly extremely fi ne.  (3)  

 $150 

     

 587* 
  George V,   1914H.   Nearly extremely fi ne.    

 $1,500 

   588 
  George V,   1915H.   Nearly very fi ne.    

 $200 

   589 
  George V,   1915H.   Nearly very fi ne and nicely toned.    

 $150 

   590 
  George V - George VI,   1915H, 1916M, 1917M, 1939.   First 
coin with graffi ti on obverse and reverse, very good - good 
very fi ne.  (4)  

 $200 

     

 591* 
  George V,   1916M.   Spots on obverse, peripheral die breaks 
on reverse, nearly uncirculated.   

 $750 

     

 592* 
  George V,   1916M.   Good very fi ne with mint bloom and 
peripheral mauve toning.   

 $150 

     

 593* 
  George V,   1917M.   Good extremely fi ne.   

 $500 

     

 594* 
  George V,   1917M.   Some mint bloom, extremely fi ne.   

 $350 

     

 595* 
  George V,   1917M.   Toned, extremely fi ne/good extremely 
fi ne.   

 $250 

   596 
  George V,   1917M, 1925 and 1928.   Very fine - nearly 
extremely fi ne.  (3)  

 $270 
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 597* 
  George V,   1924.   Minor die breaks either side, cleaned nearly 
extremely fi ne.   

 $150 

   598 
  George V,   1925.   Very fi ne.  (2)  

 $200 

     

 599* 
  George V,   1926.   Toned on the obverse, considerable original 
mint bloom, on the reverse, nearly uncirculated.   

 $400 

     

 600* 
  George V,   1927.   Nearly uncirculated/uncirculated.   

 $450 

   601 
  George V,   1927.   Nice toning, extremely fi ne.    

 $150 

   602 
  George V,   1927.   Die break on reverse, weakly struck, nearly 
extremely fi ne.   

 $200 

   603 
  George V,   1927 and 1927 Canberra.   Toned extremely fi ne; 
very fi ne.  (2)  

 $60 

   604 
  George V,   1927 Canberra (2), 1933, 1935.   The fi rst two 
good extremely fi ne, the third very good, the last good very 
fi ne/nearly extremely fi ne.  (4)   

 $200 

   605 
  George V,   1932.   Reverse with rim damage at 11 o'clock, 
otherwise nearly very fi ne.   

 $350 

   606 
  George V,   1932.   Rim bruise at 7 o'clock on reverse, otherwise 
nearly fi ne.   

 $200 

   607 
  George V,   1932 (2).   Very good - fi ne.  (2)   

 $300 

   608 
  George V,   1932.   Very good.  (2)  

 $300 

   609 
  George V,   1932.   Very good.  (2)  

 $300 

   610 
  George V,   1932.   Very good.  (2)  

 $300 

   611 
  George V,   1932.   Toned good/very good.    

 $150 

   612 
  George V,   1932.   Good - very good.  (2)  

 $250 

   613 
  George V,   1932.   Good - very good.  (2)  

 $250 

   614 
  George V,   1932.   Good/very good.  (3)  

 $400 

   615 
  George V,   1932.   Good - good very good.  (4)  

 $500 

   616 
  George V,   1932.   Good/very good.  (5)  

 $600 

   617 
  George V,   1932.   Good.  (2)  

 $200 

     

 618* 
  George V,   1933.   Hairline scratch on reverse, cleaned nearly 
extremely fi ne/extremely fi ne.   

 $400 
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 619* 
  George V,   1933.   Good very fi ne/nearly extremely fi ne.    

 $200 

     

 620* 
  George V,   1934.   Extremely fi ne.    

 $150 

     

 621* 
  George V,   1934.   Nearly extremely fi ne with some traces of 
golden tone.   

 $100 

   622 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Laurel wreath 
weakly struck, otherwise uncirculated.   

 $350 

   623 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.    

 $300 

   624 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $300 

   625 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $300 

   626 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $270 

   627 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.    

 $250 

   628 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.    

 $250 

   629 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Slightly brushed 
otherwise extremely fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $250 

 Ex W.J.D. Mira Collection (received as the door prize at a special MCC 
meeting).  

   630 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Heavily polished 
otherwise nearly extremely fi ne.    

 $200 

   631 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, 
otherwise good very fi ne.   

 $250 

   632 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, 
otherwise good very fi ne.   

 $250 

   633 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Light abrasions 
on obverse and reverse, very fi ne.   

 $250 

   634 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, dark 
stain on obverse, good very fi ne.   

 $220 

   635 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $220 

   636 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $220 

   637 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $220 

   638 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, 
otherwise nearly very fi ne.   

 $220 

   639 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Fine.   

 $200 

   640 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Fine.   

 $200 

   641 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Fine.   

 $200 
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   642 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Fine.   

 $200 

   643 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Fine.   

 $200 

   644 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Fine.   

 $200 

 

   645* 
  George V,   1935.   Lightly polished to clean, choice 
uncirculated.   

 $750 

   646 
  George V,   1936.   Rubbed, otherwise good extremely fi ne.   

 $100 

   647 
  George V,   1936 (2).   Extremely fi ne; nearly uncirculated.  
(2)   

 $200 

   648 
  George V,   1936.   Very fi ne or better.  (20)    

 $150 

   649 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1942, 1943, 1944, 1944S, 
1945, 1946, 1947, 1951, 1951 Jubilee, 1952, 1953, 1956-
63.   The 1951 good very fi ne, others good extremely fi ne 
- uncirculated.  (20)  

 $300 

   650 
  George VI,   1939.   Good very fi ne and scarce.    

 $100 

   651 
  George VI,   1942S, 1943S, 1944S (6).   Nearly uncirculated 
- choice uncirculated.  (8)   

 $200 

     

part

 652* 
  George VI,   1946.   Ex mint rolls, obvious scuffi ng or contact 
marks on the obverses, otherwise uncirculated - choice 
uncirculated.  (8)  

 $150 

   653 
  George VI,   1947.   Full original mint bloom, uncirculated.  
(2)  

 $80 

   654 
  George VI,   1947.   Full mint bloom, nearly uncirculated.  
(2)  

 $70 

   655 
  George VI,   1947.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)   

 $120 

     

part

 656* 
  Elizabeth II,   1953. Ex mint roll, one with peripheral die 
break on part of obverse legend (illustrated),   uncirculated 
- choice uncirculated.  (8)  

 $150 

   657 
  Elizabeth II,   1957.   Ex mint roll, obverse contact marks, 
otherwise uncirculated - choice uncirculated.  (8)  

 $150 

   658 
  Elizabeth II,   1958.   Ex mint roll, obverse scuff marks, 
otherwise uncirculated - choice uncirculated.  (15)  

 $300 

   659 
  Elizabeth II,   1960.   Ex mint roll, contact marks, otherwise 
uncirculated - choice uncirculated.  (5)  

 $100 

   660 
  Elizabeth II,   1961.   Ex mint roll obverse contact marks, 
otherwise uncirculated - choice uncirculated.  (5)  

 $100 

   661 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of fl orins including 1932 and 
1934-35 Melbourne Centenary in press-in album, with extra 
1910, 1939.   Mostly fi ne - uncirculated.  (61)    

 $800 

 


